
 ALVIN 
 

 
Maximální nosnost sedadla je 120 kg!                                                                                                           

Volitelné funkce jsou zvýrazněny červeně! 

 

komfort sezení:  
Příplatek 

 
Příplatek 

 

    
 
 

 
                          Nastavení hloubky sedla: standardní 

           Ležérní čalounění 

 
Polyuretanová 
pěna se studenou 
pěnou měkká 

Studená 
pěna 
středně 
tvrdá 

Studená  

pěna 

tvrdá   

 

 
Opěrka ruky bez 
příplatků 

Nohy bez příplatku

 

  

C 289 (13) 
(Chrom) 

S 289 (13) 
(kov, černá  

Práškově lakované) 

                                Nastavení opěrek loket: standardní 

 
 

        Všechny rozměry uvedené v ceníku jsou přibližné 
přibližné! 

 

 
RG40  

 

 
RG50  

Při objednávání prosím uveďte:  

- Modelové číslo 
- Číslo objednávky (sestava) 
- Potah  
- Sedák (pouze s RG 40 medium studenou pěnou nebo 

RG 50 tvrdou studenou pěnou) 
Typ a počet opěrek hlavy 

- Kování podhlavníků: chromované nebo černé 
- Typ nohy 

Informace o produktu pro upevnění opěrek ruky: 

- Kování područky je možná jen v černé barvě 

Informace o produktech o opěrce hlavy: 

- Kování podhlavníků je k dispozici v chromované a černé barvě 



 ALVIN            MOC platné od 01.01.2026 

  

  

 

 

 

 
Všechny rozměry uvedené v ceníku jsou přibližné!  
Všechny náčrty v ceníku jsou ilustrační! 

 
 

 

Celková výška: 83 cm 
Výška s opěrkou č.41:  97 cm 
Výška s opěrkou č.77: 103 cm 
Výška s opěrkou č.80: 105 cm 
Výška sedu: 41 cm 
Hloubka sedu: 53/77 cm 

 
 
 
 
 

 
* Číslo objednávky v ( ) pro 
zrcadlovou verzi  

objednávkové č. 

Rohová sestava: 
 
 

 

 

210-156, 882-78 
(220-156, 872-78)* 

       Rohová sestava: 
 
 

 

 
210-130, 882-78 

(220-130, 872-78)* 

Rohová sestava: 
 
 

 

 

230-130, 230-156 

    

    

Cenová sk. látek   5 
Cenová sk. látek   8 
Cenová sk. látek 12 

55.978,- 
58.734,- 
61.698,- 

54.080,- 
56.758,- 
59.540,- 

  66.508,- 
  69.784,- 
  73.268,- 

    

    

    

    

    

    

    

Příplatek za RG40 6.370,- 5.980,- 5.252,- 

Příplatek za RG50 6.994,-                   7.306,- 6.448,- 

    

    



 ALVIN            MOC platné od 01.01.2026 

  

  

 

 

  

 
Všechny rozměry uvedené v ceníku jsou přibližné!  
Všechny náčrty v ceníku jsou ilustrační! 

 
 

 

Celková výška: 83 cm 
Výška s opěrkou č.41:  97 cm 
Výška s opěrkou č.77: 103 cm 
Výška s opěrkou č.80: 105 cm 
Výška sedu: 41 cm 
Hloubka sedu: 53/77 cm 
 

 
 
 
 
 

 
* Číslo objednávky v ( ) pro 
zrcadlovou verzi  

objednávkové č. 

        2-sedák   
               s nastavitelnou  

hloubkou sedu 
  

 

 

 
230-156 

        2-sedák 

            s nastavitelnou  

             hloubkou sedu 

 

 

 
230-130 

    2-sedák L/P  

    s nastavitelnou 

     hloubkou sedu 

 

 

 
220-156 re 

(210-156)* li 

    

    

Cenová sk. látek  5 
Cenová sk. látek  8 
Cenová sk. látek 12 

34.346,- 
36.036,- 
37.830,- 

32.162,- 
33.748,- 
35.464,- 

27.690,- 
29.068,- 
30.576,- 

    

    

    

    

    

    

    

Příplatek za RG40 2.834,- 2.444,- 2.834,- 

Příplatek za RG50 3.432,- 3.016,- 3.432,- 

    

    



 ALVIN            MOC platné od 01.01.2026 

  

  

 

 

 

 
Všechny rozměry uvedené v ceníku jsou přibližné! 
Všechny náčrty v ceníku jsou ilustrační! 

 
  

 

Celková výška: 83 cm 
Výška s opěrkou č.41:  97 cm 
Výška s opěrkou č.77: 103 cm 
Výška s opěrkou č.80: 105 cm 
Výška sedu: 41 cm 
Hloubka sedu: 53/77 cm 

 
 
 
 
 

 
* Číslo objednávky v ( ) pro 
zrcadlovou verzi  

objednávkové č. 

    2-sedák L/P 

 s nastavitelnou 

  hloubkou sedu 

 

 

 
220-130 re 

(210-130)* li 

Prodloužená 
pohovka L/P 

s nastavitelnou  

hloubkou sedu 

 

 
882-78 re 

(872-78)* li 

                Taburet 
 
 
 
 

 

 
 

 
57-121 

    

    

Cenová sk. látek   5 
Cenová sk. látek   8 
Cenová sk. látek  12 

25.792,- 
27.092,- 
28.418,- 

28.288,- 
29.666,- 
31.122,- 

  9.724,- 
10.192,- 
10.712,- 

    

    

    

    

    

    

    

Příplatek za RG40 2.444,- 3.562,- 1.456,- 

Příplatek za RG50 3.016,- 4.264,- 1.846,- 

    

    



 ALVIN            MOC platné od 01.01.2026 

  

  

 

 

 

 
Všechny rozměry uvedené v ceníku jsou přibližné! 
Všechny náčrty v ceníku jsou ilustrační! 

 
 

  

Celková výška: 83 cm 
Výška s opěrkou č.41:  97 cm 
Výška s opěrkou č.77: 103 cm 
Výška s opěrkou č.80: 105 cm 
Výška sedu: 41 cm 
Hloubka sedu: 53/77 cm 

 
 
 
 
 

 
* Číslo objednávky v ( ) pro 
zrcadlovou verzi  

objednávkové č. 

Taburet 
 
 
 
 

 

 
 

 
57-81 

Opěrka hlavy 

válec 
 
 

 

 

č. 41 

Opěrka hlavy 

 ovál 
 
 

 

 

č. 77 

    

    

Cenová sk. látek   5 
Cenová sk. látek   8 
Cenová sk. látek  12 

7.774,- 
8.086,- 
8.554,- 

3.952,- 
4.082,- 
4.134,- 

3.952,- 
4.082,- 
4.134,- 

    

    

    

    

    

    

    

Příplatek za RG40 1.118,- - - 

Příplatek za RG50 1.326,- - - 

    

    



 ALVIN            MOC platné od 01.01.2026 

  

  

 

 

 

 
Všechny rozměry uvedené v ceníku jsou přibližné!  
Všechny náčrty v ceníku jsou ilustrační! 

 
 

 

Celková výška: 83 cm 
Výška s opěrkou č.41:  97 cm 
Výška s opěrkou č.77: 103 cm 
Výška s opěrkou č.80: 105 cm 
Výška sedu: 41 cm 
Hloubka sedu: 53/77 cm 

 
 
 
 
 

 
* Číslo objednávky v ( ) pro 
zrcadlovou verzi  

objednávkové č. 

Opěrka hlavy 
vč. nastavení 

 

 

 

č. 80 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

    

    

Cenová sk. látek   5 
Cenová sk. látek   8 
Cenová sk. látek  12 

4.992,- 
5.122,- 
5.330,- 

  

    

    

    

    

    

    

    

Příplatek za RG40          - 
  

Příplatek za RG50  - 
  

    

    

 


